
 
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА ГІМНАЗІЇ «СУЗІР'Я – 19» 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЙ МІСЬКОЇ РАДИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

від  18 вересня 2023 року                          №118  

м. Олександрія 

 

Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників 

закладу у 2023/2024 навчальному році 

 

 

     Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників , затвердженого 

наказом міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року №805, наказу 

управління освіти Олександрійської міської ради №217 від 18.09.2023 року «Про 

організацію та проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному 

році», з метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності  

педагогічних працівників  

 

Н А К А З У Ю: 

1.Створити атестаційну комісію І рівня  в Гімназії «Сузір’я-19» на 2023/2024 навчальний 

рік у кількості 13 (тринадцять) осіб. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії закладу: 

1)Голова атестаційної комісії - Овчаренко Неля Євгенівна, директор закладу; 

2)Секретар атестаційної комісії – Бондаренко Тетяна Володимирівна, учитель фізичної 

культури; 

 Члени атестаційної комісії: 

  3)Баєвська Алла Андріївна, заступник директора з  навчально-виховної роботи; 

  4)Стрижак Ірина Миколаївна, заступник директора з  навчально-виховної роботи; 

  5) Ткаченко Світлана Василівна, заступник      директора   з  навчально-виховної роботи; 

   6) Онищенко Маргарита Леонідівна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

   7) Луценко Яна В'ячеславівна, учитель математики; 

   8)Колісник Юрій Володимирович, учитель предметів освітньої галузі 

«Суспільствознавство»; 

   9) Липко Світлана Олегівна, вихователь дошкільного підрозділу,голова ПК д\п;  

   10) Голубятнікова Віта Вікторівна, учитель англійської мови; 

   11) Дробот Світлана Станіславівна,учитель мистецтва; 

   12) Запека Олена Володимирівна,голова ПК ш\п,учитель початкових класів; 

   13) Решетняк Олена Данилівна,учитель зарубіжної літератури 

 

3.Визнати таким, що втратив чинність наказ директора закладу  №105 від  19.09.2022 року 

«Про створення атестаційної комісії закладу у 2022-2023 навчальному році» 

 

 

3.Атестаційній комісії закладу до 10 жовтня 2023 року: 

1) затвердити: 



- списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації, із зазначенням 

результатів попередньої атестації та строків проходження підвищення кваліфікації; 

- строки проведення їх атестації; 

- графік проведення засідань атестаційної комісії; 

2) визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 

документів ( у разі подання в електронній формі); 

3)прийняти рішення щодо перенесення строку чергової атестації; 

4) до 20 грудня 2023 року затвердити окремий список педагогічних працівників , які 

підлягають позачерговій атестації та визначити строки їх атестації; 

5) до 20 грудня 2023 року внести зміни до графіка засідань у разі потреби. 

6.Баєвській А.А., секретарю атестаційної комісії закладу, інформацію оприлюднювати на 

вебсайті закладу не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття рішення атестаційною 

комісією. 

 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                        Неля ОВЧАРЕНКО 

 
 


